ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ – ЗАКЛЮЧЕНИЕ

по результатам публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов

поселения Рязановское «Об утверждении отчета об исполнении бюджета

поселения Рязановское за 2020 год»

  Дата и время проведения: 15 июня 2021 года с 17:30 до 18.00.

  Место проведения: г. Москва, поселение Рязановское, п. Фабрики им. 1 Мая,

д.10, администрация поселения Рязановское.

  Присутствовали: заместитель председателя Совета депутатов – Сибирякина

Н.Г., глава администрации Бобылев Н.Б., заместители главы администрации,

депутаты Совета депутатов, жители поселения.

      Публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета поселения

Рязановское за 2020 год назначены решением Совета депутатов поселения

Рязановское от 25.05.2021 №2/24

        По данному проекту решения в оргкомитет предложения не поступали.

        По результатам публичных слушаний принято решение:

1. Проект решения Совета депутатов поселения Рязановское «Об утверждении

отчета об исполнении бюджета поселения Рязановское за 2020 год» рекомендовать

для рассмотрения на очередном заседании Совета депутатов поселения Рязановское.

2. Итоговый протокол публичных слушаний опубликовать в бюллетене

«Московский муниципальный вестник».

Заместитель председателя

Совета депутатов поселения Рязановское      Н.Г. Сибирякина